
 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

                       Komuna e Vushtrrisë 

            Opština Vucitrn – Municipality of Vushtrri 

           

______________________________________________________________________________________ 

 

Njësia  e Burimeve Njerëzore 

Datë: 12.07.2021  

 

 

Komisioni për përzgjedhjen e kandidatëve të cilët i kanë plotësuar kriteret e konkursit                 

Nr.546/21-03 të datës: 18.05.2021 për vendin e punës, mësimdhënës/e i Fizikës  në   SHFMU “Emin Duraku’’ 

Novolan - Vushtrri, e njofton kandidaten  me rezultatet e testit me shkrim. 

 

 
 

 

Nr  

 

 

Emri dhe mbiemri 

 

Pikët 

1 Sadbere Kutllovci  55 

 

 

         Vërejtje: kandidatja ka të drejtë në  qasje në testin e saj në afat prej  3 ( tri) ditësh nga dita e shpalljes së 

njoftimit.  Për intervistën më gojë   do të njoftohet me kohë nga komisioni. 
 

 

       Komisioni: 

1. Enver Bajrami  

2. Hashim Hajrizi 

3. Bekim Sadiku 

4. Hadije Zuçaku  

5. Nazmije Osmani  
                                                                                                                                           

 


